

Årsredovisning

Upside Development AB

Org nr: 559294-7575

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-10-01–2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Oscar Linderöth, Verkställande direktör
2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bildades i slutet på 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT.

Flerårsöversikt

	2022–2023	2021–2022	2021
Nettoomsättning	0	185 028	1 073 291
Resultat efter finansiella poster	-48 521	26 557	984 033
Soliditet, %	85	69,2	58,6

Nettoomsättningen påverkas framförallt av storleken på åtagna konsultuppdrag och beläggningsgraden. Förändringen i nettoomsättning beror på en minskning av båda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	781 179	20 937	827 116
Balanseras i ny räkning	–	20 937	-20 937	0
Årets resultat	–	–	-48 521	-48 521
Belopp vid årets utgång	25 000	802 116	-48 521	778 595

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	802 116
Årets resultat	-48 521
Summa fritt eget kapital	753 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	753 595
Summa	753 595

Resultaträkning

Not

2022-10-01
–2023-09-302021-10-01
–2022-09-30**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	0	185 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	185 028

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-35 231	-61 931
Personalkostnader	2 -4 305	-88 200
Summa rörelsekostnader	-39 536	-150 131

Rörelseresultat**-39 536** **34 897****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 091	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 076	-8 340

Summa finansiella poster**-8 985** **-8 340****Resultat efter finansiella poster****-48 521** **26 557****Resultat före skatt****-48 521** **26 557****Skatter**

Skatt på årets resultat	0	-5 620
-------------------------	---	--------

Årets resultat**-48 521** **20 937**

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	250 000
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		350 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	250 000

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		24 689	202 853
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 689	202 853

Kassa och bank

Kassa och bank		541 837	741 705
<i>Summa kassa och bank</i>		541 837	741 705

Summa omsättningstillgångar		566 526	944 558
Summa tillgångar		916 526	1 194 558

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	802 116	781 179
Årets resultat	-48 521	20 937
Summa fritt eget kapital	753 595	802 116
Summa eget kapital	778 595	827 116

Långfristiga skulder

Övriga skulder	125 311	113 859
Summa långfristiga skulder	125 311	113 859

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	5 620	208 474
Övriga skulder	0	38 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	12 620	253 583
Summa eget kapital och skulder	916 526	1 194 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 –2023-09-30	2021-10-01 –2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
– Inköp	0	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Avser kapitalförsäkring.

Stockholm

Dan Oscar Linderöth
Dan Oscar Linderöth
Verkställande direktör
2023-12-20